[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2024года                                                                                              № 11
	О признании утратившим силу постановления Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

       Администрация Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 46 от 18.11.2022г. «Об утверждении Положения о порядке принятия гражданами Российской Федерации, являющимися членами казачьих обществ, обязательств по несению муниципальной службы на территории Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 47 от 18.11.2022г. «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 48 от 18.11.2022г. «Об утверждении Положения о порядке финансирования муниципальной или иной службы членов казачьих обществ в Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

    5.   Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Хиславичский район».

Глава муниципального образования
Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                            В.В. Якушев
PAGE
1